
DOM Nº 7160 DE 16/10/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 220/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
CONTRATADA: UP ELEVADORES LTDA-ME
OBJETO: PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E
CORRETIVA  DE  ELEVADORES  E  PLATAFORMAS  ELEVATÓRIAS  COM
FORNECIMENTO  DE  PEÇAS,  COMPONENTES,  MATERIAIS  E  FERRAMENTAS,
INSTRUMENTOS  E  DEMAIS  MEIOS  NECESSÁRIOS  AO  SERVIÇO,  através  do
Sistema de Registro de Preços, para atender às demandas da Prefeitura de Cachoeiro
de Itapemirim, conforme descrito no Termo de Referência – Anexo I do Edital.

Descrição Unid. Quant. Valor Unitário Valor Total 

ELEVADOR (ATLAS SCHINDLER)
modelo do elevador: 53061, marca atlas schindler, tipo: plataforma, linha: -,
capacidade: 420kg (06 passageiros), parada: 10

UND 2 R$ 6.000,00 R$ 12.000,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:As despesas decorrentes desta execução correrão por
conta do recurso específico consignado no orçamento do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 04
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.010
Elemento de Despesa: 33903917000 
Ficha/Fonte:  150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS. 
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DA ASSINATURA: 15/10/2024
SIGNATÁRIOS: Ana Carolina Fornazier Bedim - Secretaria Municipal de Administração,
Lucas Costa de Paula e Eliana Mattiuzzi Pereira Alves -Sócios da Contratada.
PROCESSO: 69506/2024

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003200380033003900360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7160 DE 16/10/2024

		2024-10-15T17:24:39-0300




